

IQM Quantum Computers
katsauskauden lyhennetty konsolidoitu tase
(tuhansina euroina, ellei toisin mainittu osake- ja osakekohtaisten lukujen osalta)
(tilintarkastamaton)

	Tilintarkastamaton	
<i>tuhatta euroa</i>	30.6.2026	31.12.2025
Varat		
Pitkäaikaiset varat		
Aineettomat hyödykkeet	841	920
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	61 464	57 931
Käyttöoikeusomaisuuserät	10 044	10 949
Rahoitusvarat	1 281	910
Pitkäaikaiset varat yhteensä	73 630	70 710
Lyhytaikaiset varat		
Vaihto-omaisuus	25 452	13 491
Sopimukseen perustuvat omaisuuserät	8 291	7 286
Myyntisaamiset	12 200	15 489
Muut rahoitusvarat	5 457	876
Muut lyhytaikaiset varat	15 264	11 216
Rahavarat	113 424	146 544
Lyhytaikaiset varat yhteensä	180 089	194 903
Varat yhteensä	253 719	265 613
<i>tuhatta euroa</i>	30.6.2026	31.12.2025
Oma pääoma ja velat		
Oma pääoma		
Osakepääoma	80	3
Pääomarahastot	489 522	438 157
Kertyneet voittovarot	(307 141)	(232 243)
Muut rahastot	(39)	(16)
Oma pääoma yhteensä	182 422	205 900
Pitkäaikaiset velat		
Rahoitusvelat	2 160	9 222
Vuokrasopimusvelat	11 306	12 185
Työsuhde-etuudet	14	14
Pitkäaikaiset velat yhteensä	13 480	21 420
Lyhytaikaiset velat		
Ostovelat	7 762	8 855
Vuokrasopimusvelat	2 341	2 475
Rahoitusvelat	12 810	8 525
Sopimukseen perustuvat velat	13 797	7 406
Työsuhde-etuudet	8 961	5 908
Muut lyhytaikaiset velat	12 145	5 124
Lyhytaikaiset velat yhteensä	57 817	38 292
Velat yhteensä	71 297	59 713
Oma pääoma ja velat yhteensä	253 719	265 613

IQM Quantum Computers
katsauskauden lyhennetty konsolidoitu tuloslaskelma
(tuhansina euroina, ellei toisin mainittu osake- ja osakekohtaisten lukujen osalta)
(tilintarkastamaton)

tuhatta euroa	30.6. päättynyt kolmen kuukauden jakso		30.6. päättynyt kuuden kuukauden jakso	
	2026	2025	2026	2025
Liikevaihto asiakassopimuksista	6 683	5 233	8 870	6 034
Myytjä suoritteita vastaavat kulut	(3 623)	(3 159)	(5 265)	(3 627)
Bruttokate	3 060	2 075	3 604	2 407
Myyntin ja markkinoinnin kulut	(3 805)	(1 385)	(7 049)	(2 366)
Hallinnon kulut	(15 450)	(4 380)	(26 201)	(6 912)
Tutkimus- ja tuotekehityskulut	(16 285)	(11 813)	(34 047)	(25 650)
Rahoitusvarojen arvonalentumistappiot (mukaan lukien arvonalentumistappioiden palautukset)	(133)	4	20	(4)
Liiketoiminnan muut tuotot	1 719	576	3 142	938
Liiketoiminnan muut kulut	-	(46)	(7)	(48)
Liiketappio	(30 895)	(14 968)	(60 537)	(31 635)
Rahoitustuotot	1 700	626	5 067	969
Rahoituskulut	(7 336)	(607)	(19 400)	(3 850)
Tappio ennen veroja	(36 532)	(14 948)	(74 871)	(34 516)
Tuloverot	(22)	(57)	(27)	(59)
Katsauskauden tappio	(36 554)	(15 005)	(74 897)	(34 575)
Jakautuminen:				
Emoyhtiön osakkeenomistajille	(36 554)	(15 005)	(74 897)	(34 575)
Yhtiön osakkeenomistajille kuuluva osakekohtainen tulos (euroa):				
Laimentamaton osakekohtainen tulos	(1,18)	(0,49)	(2,50)	(1,13)
Laimennettu osakekohtainen tulos	(1,18)	(0,49)	(2,50)	(1,13)

IQM Quantum Computers
katsauskauden lyhennetty konsolidoitu rahavirtalaskelma
(tuhansina euroina, ellei toisin mainittu osake- ja osakekohtaisten lukujen osalta)
(tilintarkastamaton)

tuhatta euroa	30.6. päättynyt kuuden kuukauden jakso	
	2026	2025
Katsauskauden tappio	(74 897)	(34 575)
Oikaisut:		
Poistot ja arvonalentumiset	6 462	6 205
Varaukset	-	(40)
Muut ei-maksuperusteiset erät	(98)	(303)
Osakeperusteiset maksut	8 827	2 334
Rahoitustuotot/-kulut	14 233	2 790
Tuloverokulut	27	59
Muutokset:		
Vaihto-omaisuus	(11 961)	(2 220)
Sopimukseen perustuvat omaisuuserät	(1 004)	(721)
Myyntisaamiset	3 289	1 717
Muut rahoitusvarat	(1 793)	(2)
Muut varat	(7 440)	(3 836)
Ostovelat	(1 093)	3 549
Sopimukseen perustuvat velat	6 353	(3 758)
Työsuhde-etuudet	2 098	1 458
Muut velat	7 021	(115)
Maksetut tuloverot	(27)	(2)
Liiketoiminnan rahavirta	(50 003)	(27 461)
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myynnit	-	21
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden hankinnat	(7 159)	(2 735)
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden hankinnasta saatu hyvitys	1 000	-
Tytäryhtiön hankinnasta maksetut määrät – vähennettynä rahavaroilla	(7)	-
Saadut korot	977	628
Investointien rahavirta	(5 188)	(2 086)
Oman pääoman ehtoisten sijoitusten tuotot	39	155 550
Oman pääoman ehtoihin sijoituksiin liittyvät transaktiomenot	-	(617)
Omien osakkeiden takaisinostot	-	(22 421)
Warranttien käyttö	20 501	-
Lainojen nostot	4 225	3
Lainojen takaisinmaksut	(440)	(5 508)
Vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksut	(1 310)	(1 874)
Saadut vuokrasopimuskannustimet	-	824
Muihin rahoitusvaroihin liittyvät maksut (saadut/maksetut)	(371)	165
Maksetut korot	(637)	(409)
Rahoituksen rahavirta	22 008	125 713
Rahavarojen nettomuutos	(33 184)	96 166
Rahavarat kauden alussa	146 544	17 247
+ Valuuttakurssimuutosten vaikutukset rahavaroihin	63	(40)
Rahavarat kauden lopussa	113 424	113 373